ANNOTATIONES BREUES L. CIRCA LITERAM CAP. XXI.

3	mittentem * εκειβι	αναθίμασι	& signa de cælo
6	ex eo quod deest εκ του υπερηματος ex defectu, ex penuria	9	destruatur καταλυθησεται dissoluatur
6	uictum - suum βιορ substantiam	10	quando * ουρ igitur 19 fieri incipient: μελλα ταυτα γινεσθαι
6	misit. * ταυτα λεγων 13 εφωνη. ο εχωρ ωτα ακουειρ, ακουετω. hæc dicens clamabat, Qui habet aures ad audiendum, 7 donis (audiat, 16	10	nondum ουκ non
		15	terroresq; φοβητρατε & terriculamenta
		16	de cælo & signa
		17	trahentes αγομενους cum ducemini præmeditari - quemadmodum
		19	respondeatis. απολογηθησαι defensionem
		20	resistere et cōtradocere ανταπαρ ουδε αντισησαι cōtradocere neq; resi
		21	aduersarij uestri. (stere δι αντικειμενοι υμιν aduersantes uobis
		21	Trademini

21	Trademini aut * καὶ &	ἐθνῶν	suspicite
22	odio	gentium	37 Videte
	μισοῦμενοι	32 terris	ἴδετε
	odio habitis	τῆς γῆς	anceps ad ind. & imp.
	* ὑπὸ ab	singulare.	37 ficulneam
22	oibus — hominibus	32 pressura	τὴν συκῆν
23	peribit.	συνοχῆ	ficum
24	possidebitis	32 coartatio	38 pducūt iā ex se fructū.
	ἀπόλλυται	32 prae confusione	προβάλλουσιν ἤδη
	κτίσασθε	ἐρᾶ πορίσσει	iā proruperint,
	perit	in perplexitate	iā gemmaverint
	possidete	32 fonitus	38 quoniam * ἤδη iā
	praesentia.	ἠχούσης	42 ne forte
23	patientia	resonantis	μήποτε
	τῆ ὑπομονῆς	33 quae superuenient	nequando
	tolerantia	τῶν ἐπερχομένων	42 huius uitae,
24	exercitu	eorū quae superueniēt	βιωτικαῖς
	στρατοπέδων plurale.	33 uniuerso orbi.	42 superueniat
28	nutrientibus	τῆ διοικουμένη	ἐπίση
	θηλαζούσαις	orbi terrarum,	ingruat
	lactantibus	terrae habitatae	45 digni habeamini
29	pressura	34 mouebuntur.	καταξιωθῆτε
	ἀνάγκη	σαλευθήσονται	digni reddamini
	necessitas	agitabuntur,	46 morabatur
	uis	quatientur	ἠυλίξετο
29	populo huic.	35 potestate — magna	diuersabatur
	ἐν τῷ λαῷ τούτῳ	35 maiestate.	47 Oliueti.
	in populo hoc	δόξης	ἐλαιῶν
29	cadent — in	gloria	oliuarum.
29	ore	* πολλῆς multa	47 manicabat
	acie	36 respicite	ὄρθρισε
31	nationum.	ἐναντιῶν	maneibat

COMMENTARIUS IN CAPVT VIGESIMVMPRIMVM.

Vbdit Lucas historiam uiduae pauperulae, quae etiam supra vires libe-
 ralis erat, dicens. **¶** Respicens autem, uidit eos qui mittebant mu- 163
 nera sua in gazophylacium diuites: uidit autem & quandam pauper-
 culam mittentem aera minuta duo. Et dixit: Verè dico uobis, quia ui-
 dua haec pauper, plus quam omnes misit. Nam omnes hi, ex abundanti sibi miserunt
 in munera dei: haec autem ex eo quod deest illi, omnē uictū suum quem habuit, misit.
¶ Haec de uidua, historia, iam apud Marcū cap. duodecimo, numero septuagesimo
 quinto est expressa. Neque hic quicquam adiicit Lucas, in quo diutius sit insistendum.
 Subiungit itaque de ijs, qui admirabantur structuram templi, & de interrogationi- 164
 bus eorum, dicens. **¶** Et quibusdam dicentibus de templo, quod bonis lapidibus
 & donis ornatum esset, dixit: Haec quae uidetis, uenient dies, in quibus nō relinque-
 tur lapis supra lapidem, qui non destruatur. Interrogauerunt autem illum, dicentes:
 Praeceptor, quando haec erunt, & quod signū cum fieri incipiet? Qui dixit: Videte ne
 seducamini. Multi enim uenient in nomine meo, dicētes: quia ego sum, & tēpus ap-